[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)
ПРИКАЗ
2
________________________                                                                                   № ___________
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 24 февраля 2022 г. № 11н "Об образовании территориальной комиссии
для рассмотрения заявок на включение мероприятий по организации дополнительного профессионального образования медицинских работников
по программам повышения квалификации, а также по приобретению
и проведению ремонта медицинского оборудования в территориальный план мероприятий по организации дополнительного профессионального образования медицинских работников по программам повышения квалификации, а также
по приобретению и проведению ремонта медицинского оборудования"

В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области и подведомственном государственном учреждении
п р и к а з ы в а ю:
1. В состав территориальной комиссии для рассмотрения заявок
на включение мероприятий по организации дополнительного профессионального образования медицинских работников по программам повышения квалификации, а также по приобретению и проведению ремонта медицинского оборудования в территориальный план мероприятий, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области
от 24 февраля 2022 г. № 11н "Об образовании территориальной комиссии
для рассмотрения заявок на включение мероприятий по организации дополнительного профессионального образования медицинских работников
по программам повышения квалификации, а также по приобретению
и проведению ремонта медицинского оборудования в территориальный план мероприятий по организации дополнительного профессионального образования медицинских работников по программам повышения квалификации,
а также по приобретению и проведению ремонта медицинского оборудования" (далее соответственно – состав территориальной комиссии, приказ Облздрава
от 24 февраля 2022 г. № 11н), внести следующие изменения:
1.1. Вывести из состава территориальной комиссии Барканову О.Н.;
1.2. Слова "Климентьева Софья Сергеевна" заменить словами "Данильченко Юлия Александровна".
2. В Положение о работе территориальной комиссии
для рассмотрения заявок на включение мероприятий по организации дополнительного профессионального образования медицинских работников
по программам повышения квалификации, а также по приобретению
и проведению ремонта медицинского оборудования в территориальный план мероприятий по организации дополнительного профессионального образования медицинских работников по программам повышения квалификации, а также
по приобретению и проведению ремонта медицинского оборудования, утвержденное приказом Облздрава от 24 февраля 2022 г. № 11н
(далее – Положение), внести следующие изменения:
2.1. В пункте 9.1 Положения слова "Климентьева С.С." заменить словами "Данильченко Ю.А.";
2.2. В пункте 9.2 Положения слова "Барканова О.Н." заменить словами "Тронева В.Е.".
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Троневу В.Е.

Председатель комитета здравоохранения
Волгоградской области                                                                          А.И. Себелев

[bookmark: _GoBack]

Рассылка: Тронева В.Е., Карасева И.А., Алимов Н.Н., Федоров Д.В.,
Дяченко А.В., "ТФОМС Волгоградской области", Симаков С.В., Глазов В.В.,
Скрябина И.А., Ерохина И.В., Данильченко Ю.А., в дело.

image1.emf